ISTITUTO COMPRENSIVO ………………………..

                               shkolla…………………………………………………

 Drejtuar familjes së nxënësit …………………………………………….

Komunikojmë që gjatë vitit shkollor nxënësi NUK DUHET TE MUNGOJE ME SHUME SE 50 DITE. Po u kaluan të 50 ditët e mungesave viti shkollor nuk është i vlefshëm dhe nxënësi nuk kalon në një klasë më sipër.

Nxënësi………………………………………………………………………………

Klasa….. …….  Shkolla…………………KA MUNGUAR  për …. ….ditë. 

Këto janë ditët e mungesave:

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

…………….;
…………….;
…………….;
…………….;
…………….;

Data………….                                                       Mësuesi kujdestar

Firma e prindit ………………………………..
